Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento, estudos

nrnvidAnrinc nara a construção de Centro Comunitário no bairro Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 775/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A CONSTRUÇÃO DE CENTRO
COMUNITÁRIO NO BAIRRO VILA SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 855/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 15:06

• 111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, o bairro da Vila São Benedito, ainda é carente de um Centro Comunitário;

Considerando que, o pleito para construção do Centro Comuntário na Vila São Benedito é um

pleito antigo dos moradores e de suma importância, a medida em que o local poderá sediar uma

enorme diversidade de projetos que beneficiem a população do bairro e adjacências.

• 	Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento, estudos e

providências para a construção de Centro Comunitário no bairro Vila São Benedito.

arço de 2019

CARLOS MO 14d  AGIU()

-441IREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1